Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чаадаевская

средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                                  №111

О создании

и работе бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания учащихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее-комиссия) в составе:

Председатель комиссии:         Сизова Юлия Дмитриевна- ответственный за

питание учащихся

Члены комиссии:                1. Серякова Оксана Павловна-советник директора

по воспитанию

                                              2.  Лякина Наталья Николаевна –повар.

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии.

3. Утвердить положение о бракеражной комиссии (приложение1)

4. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный год (приложение

№2)

5. Членам комиссии:

5.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовления пищи;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Судакова А.А.

С приказом ознакомлены:

		2024-09-30T14:56:33+0300
	Судакова Анна Александровна